Ponuka kruzkov v Skolskom roku 2022/2023.

Poskytovanie vzdelavacich poukazov upravuje § 4 zakona ¢.
597/2003 Z. z. o financovani zakladnych skol, strednych skol a Skolskych zariadeni v zneni neskorsich predpisov. Vzdelavaci poukaz reprezentuje osobitny rocny prispevok
statu na zaujmové vzdelavanie pre jedného Ziaka skoly, ktorej sa vzdelavanie povaZuje za sUstavnu pripravu na povolanie.

Vzdelavacie poukazy vydavaju svojim ziakom Skoly najneskor do 10. septembra prislusného kalendarneho roka a vzdelavacie poukazy prijimaju poskytovatelia
zaujmového vzdelavania do 25. septembra prislusného kalendarneho roka.

Hodnota vzdelavacieho poukazu je na rok 2022 stanovena v sume 32 Eur (3,2 Eur na 1 mesiac).

Y . . o Vekova ,
P.c Nazov kruzku Meno vyucujuceho L. Termin Platba
yued kategoria Kontakt
1 [Skolsky ¢asopis Mgr. Zuzana Rybani¢ova 2.stupett dohodou rybanicova@prikrizi.sk VP
2 Sperkarsky krizok Mgr. Zuzana Rybanicova 2.stupen dohodou rybanicova@prikrizi.sk VP
3 Happy Dance Kids p. Petrasova 1.stupent utorok 15:00-16:00 903935010 a.petrasova@gmail.com 20 eur/mesiac
4 Priprava na T9 zo SJL Mgr.Dano 9.ro¢nik dohodou dano@prikrizi.sk VP
5 |Verenie a peCenie Mgr. Rabajdova 7.ro¢nik pondelok rabajdova@prikrizi.sk VP
6  |Detska atletika Ing. Mlynarova 2.-4.ro¢nik Po. , Str., dohodou . . VP + 30 eur na polrok
mlynarova.daniela@gmail.com
7  |Detska atletika Ing. Mlynarova l.ro¢nik dohodou mlynarova.daniela@gmail.com VP+30 eur polrok
8  |Priprava ANJ Mgr.Braderova 8.ro¢nik dohodou bruderova@prikrizi.sk VP
9  |Nemecky jazyk Mgr. Gillanyiova 2.stupenn dohodou gillanyiova@prikrizi.sk VP
10 |Legorobotika Mgr. Bulikova 7.-9. ro¢nik utorok 14:00-15:30 bulikova@prikrizi.sk VP
11 [Mlady zachranar p.Stelzer 2.stupeii dohodou martin.stelzer@szu.sk VP
12 |Anglicky jazyk International House 3. -9.ro¢nik info na stranke $koly platené
13 [Loptové hry basketbal MBK Karlovka J. Vano903670088 VP+128,-eur alebo bezVP 160,-
14 |Krazky SKD p.Oskerova 1.-4.ro¢nik Po. - Stvr. oskerova@prikrizi.sk VP
VP+16 eur(mesiac), bez VP 20
15 Akrobaticky rock and roll 1.-4.ro¢nik Pia.:16.30-18.00 eur(mesiac) platba 3 mesiace
Mgr. Kutka tomaskutkalll@gmail.com vopred

Zavazne prihlasujem (oznaéenim krazku) v Skolskom roku 2022/2023 svoje dieta.

Ziacku/ziaka

IBAN: SK67 0200 0000 00163 638 9159.
Prosim oznacit’, ktory krizok bude hradeny cez VP a oznacit’, ktory kruzok bude plateny (v pripade viacerych kruzkov).

triedy ZS, Pri krizi 11, Bratislava
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